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FT 2731.010 - Ventanas para AX

Para montaje en armarios AX en lugar de la puerta y en superficies.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Grado de proteccion IP segun EN
60 529

Adecuados para referencia

Adecuado para

Dimensiones
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FT 2731.010

Perfil 30
Para montaje a armarios AX en lugar de la puerta y en superficies.

Marco: Aluminio, anodizado natural
Cristal: cristal acrilico

Incl. maneta plastica con bombin de seguridad n°® 3524 E

IP 54

10710.000
1054.000
1060.000
1360.000

Tipo de armario: AX
Anchura: = 600 mm
Altura: = 600 mm

Anchura: 597 mm
Altura: 597 mm
Profundidad: 36 mm



Caracteristicas

Superficie libre

Prof. montaje para componentes
(max.)

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Anchura ventana visualizacion: 537 mm
Altura ventana visualizacion: 537 mm

32 mm

1 pza(s).

3.236

3.48

76101000
4028177938472
EC002527
EC002527

27182204



