

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2731.010

Ventanas

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

# FT 2731.010 - Ventanas para AX

Para montaje en armarios AX en lugar de la puerta y en superficies.



## Características

Referencia	FT 2731.010
Ejecución	Perfil 30
Descripción producto	Para montaje a armarios AX en lugar de la puerta y en superficies.
Material	Marco: Aluminio, anodizado natural Cristal: cristal acrílico
Unidad de envase	Incl. maneta plástica con bombín de seguridad nº 3524 E
Grado de protección IP según EN 60 529	IP 54
Adecuados para referencia	1010.000 1054.000 1060.000 1360.000
Adecuado para	Tipo de armario: AX Anchura: = 600 mm Altura: = 600 mm
Dimensiones	Anchura: 597 mm Altura: 597 mm Profundidad: 36 mm

## Características

Superficie libre	Anchura ventana visualización: 537 mm Altura ventana visualización: 537 mm
Prof. montaje para componentes (máx.)	32 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.236
Peso bruto	3.48
Código arancelario	76101000
EAN	4028177938472
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204